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Duyurular

Sürdürülebilir Şehirler ve İklim Değişikliği Online Eğitim Programı 
Türkiye’de yerel yönetimlerin iklim değişikliği ile mücadele konusunda kapasitelerini geliştirmeye yönelik online sertifika

eğitim programı düzenlemektir. Detaylı bilgi ve kayıt için tıklayınız.

Ekolojik Anayasa artık çevrimiçi 
Yeni İnsan Yayınevi, 2011 yılında yayımladığı Ekolojik Anayasa kitapçığını çevrimiçi ortama taşıdı. Yeşil Gazete Yönetim

Kurulu üyesi ve yazarı Mahmut Boynudelik‘in editörlüğünü üstlendiği kitap artık yayınevinin sitesinden ücretsiz olarak
indirilebilir.

 

Güncel Haberler

 

2070’de 3.6 milyar iklim mültecisi 
Geçtiğimiz hafta saygın bilimsel dergilerden Proceedings of the National Academy of
Science’da yayımlanan bir çalışmaya göre, eğer böyle gidersek 2070 yılında 3,5 milyar
insan iklim açısından yaşamaya uygun koşullara sahip olmayan yerlerde yaşamak zorunda
kalacak. İklim kuşakları kutuplara doğru kaydığında bugün 11-15 derece kuşağında
olmayan çok sayıda bölge artık bu aralığa girmeye başlayacak. Bu da beraberinde göç
sorununu gündeme getirecek. (Yeşil Gazete)

 

Gıdada en büyük sorun sebze ve meyvede yaşanacak 
Zoom platformunda 3 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen etkinliğin konuğu Tarım Kredi
Kooperatifleri Genel Müdürü Dr. Fahrettin Poyraz'dı. Poyraz, Covid-19 pandemisinin
devam ettiği bu günlerde tüm dünyanın sıra dışı bir dönemden geçtiğini belirterek
pandeminin tarım ve gıda sektörüne yönelik etkilerinden söz etti. Bu krizle beraber tarım ve
gıdanın ekonomide oynadığı stratejik önemin daha iyi anlaşıldığını söyleyen Poyraz, her
krizin fırsatları da getirdiğini belirterek bu dönemde Tarım Kredi Kooperatifleri olarak
ülkenin farklı bölgelerinde yem, gübre, tohumculuk gibi tarımsal girdilerdeki yatırımları
çoğaltmaya çalıştıklarını ifade etti. (BOUN)

 

Yeşil Finansman Sözü Askıda: Güney Kore’den Kömüre 2 Milyar Dolarlık Destek 
Güney Kore hükümeti, verdiği kömür finansmanını sonlandırma sözüne rağmen ülkenin en
büyük kömür santralı üreticisine 2 milyar dolarlık kurtarma paketi hazırladı. Devlete ait Kore
Kalkınma Bankası (KDB) ve ülkenin ihracat kredi ajansı Kore İhracat-İthalat Bankası,
Doosan Heavy Industries & Construction adlı kömür şirketine acil durum kredisi verilmesi
için bir paket oluşturdu. Bunun üzerine eylemciler, sağlanan kredinin Doosan Heavy’yi
diğer ülkelere daha fazla kömür santralı satmaya teşvik edeceği ve yüksek karbon
emisyonlarını devam ettireceğine dair endişelerini dile getirdiler. (İklim Haber)

 

Koronadan Sonra: #GüneşBizeYeter 
Pandemi sonrası fosil yakıtlardan çıkışın ve yenilenebilir enerji dönüşümünün daha hızlı bir
biçimde yaşanacağını düşünen Solarbaba platformu kurucusu Ateş Uğurel, “Çünkü her
devletin, her kurumun gündemi kendi kendine yetebilirlik olacak” diyor. Ateş Uğurel ayrıca
"Enerji sektörü açısından bakarsak, onun da normal bir şekilde yola devam edebileceğini
sanmıyorum. Zaten son birkaç yıldır “normal” bir şekilde devam eden bir şey yoktu enerji
alanında. Yenilebilir enerji sektörünün önlenemez bir çıkışı yaşanıyordu." diye sözlerine
ekledi. (İklim Haber)

 

ABD rüzgar kurulumları iki kat arttı 
Koronavirüs salgınının neden olduğu belirsizliğe rağmen ABD rüzgar enerjisi endüstrisi bu
yıla oldukça iddialı başladı. 2019 yılının ilk üç ayında ülkede rekor düzeyde rüzgar
kurulumu gerçekleştirildi. Amerikan Rüzgar Enerjisi Birliği (AWEA) verilerine göre ilk
çeyrekte yeni rüzgar kurulumları bir önceki yılın ilk çeyreğine göre iki kat artarak 1800
megawatt (MW) olarak gerçekleşti. Ayrıca 4,124 MW kapasitede yeni kurulum
çalışmalarına başlanarak inşa halinde olan rüzgar enerjisi kapasitesi 24,690 MW’a ulaştı.
(Enerji Günlüğü)

 

Portekiz’de bir aydır, Birleşik Krallık’ta 28 gündür kömürden elektrik üretilmedi 
Avrupa’da kömürden çıkış taahhütleri veren ülkeler kömürden elektrik üretimlerini de
sınırlamaya başladı. Birleşik Krallık’ta 28 gündür, Portekiz’de ise Nisan ayı boyunca
kömürden elektrik üretilmedi. Portekiz elektrik idaresi Redes Energéticas Nacionais
tarafından yayınlanan açıklamaya göre bu durum ülkede kömürden elektrik üretiminin
başladığı 1985’ten beri ilk defa gerçekleşti. (Yeşil Gazete)

 

Hindistan’ın güneş enerjisi gücü 35 GW’ı aştı 
Hindistan’ın güneş enerjisine dayalı elektrik üretim kapasitesinin 35.606,18 MW’a ulaştığı
bildirildi. Hindistan Yeni ve Yenilenebilir Enerji Bakanlığı tarafından yayınlanan verilere göre
bu gücün 6.509,92 MW’lık bölümü ise 31 Mart 2020’de son bulan ülkenin 2019-2020 mali
yılında devreye girdi. (Yeşil Ekonomi)

 

Copernicus 2019 Avrupa İklim Durumu 
AB Komisyonu adına Avrupa Orta Vadeli Hava Tahminleri Merkezi (ECMWF) tarafından
oluşturulan Copernicus İklim Değişikliği Servisi (C3S), geçen hafta en önemli yıllık yayını
olan 2019 Avrupa İklim Durumu Raporu’nu yayımladı. Bu raporda iklim koşulları, trendler
ve geçen yıla damgasını vuran aşırı olaylar ve bunların geçtiğimiz birkaç on yıl içerisinde
yaşananlar ile ne derece örtüştüğü inceleniyor. Geleceğin nasıl olabileceğinin anlaşılmasını
sağlayacak bilgiler içeren bu rapor, yaşanan değişime ve özellikle Avrupa Yeşil Mutabakatı
çerçevesine tüm sektörlerin uyum sağlayıp daha verimli hâle gelmelerine yardımcı olması
açısından önem taşımaktadır. (euronews)

Yazı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: “Arktik Ozon Deliği" (Brika
Sürdürülebilirlik)

Haftanın Videosu

3.5 milyar insan 2070'te göç etmek zorunda kalabilir. Grafiğin ve bilgilerin kaynağı makaleyi okumak için
tıklayınız.  

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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